[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 сентября 2016 г.

	№
	2442

	г.Ухта,  Республика Коми

Об определении статуса единой теплоснабжающей организации и установлении границ зон деятельности
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2013 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом МОГО «Ухта» и Схемой теплоснабжения МОГО «Ухта», утвержденной постановлением администрации МОГО «Ухта» от 25.11.2014                № 2352/1 «Об утверждении схемы теплоснабжения МОГО «Ухта» на период 2014 - 2029 годы», администрация постановляет:

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации для централизованных систем теплоснабжения:

1.1. В зонах деятельности - г.Ухта, мкр.Дежнево; г.Ухта, мкр.Подгорный; г.Ухта, мкр.Югэр; пгт Водный; ст.Ярега; пст Тобысь; пст Герд-Ель; пст Нижний Доманик - Ухтинский филиал Акционерного общества «Коми тепловая компания».

1.2. В зонах деятельности - г.Ухта; г.Ухта, мкр.Озерный; г.Ухта, мкр.Дальний; г.Ухта, мкр.Ветлосян; пгт Ярега; пгт Шудаяг; пгт Боровой;                      пст Седью - Ухтинские тепловые сети Филиала «Коми» ПАО «Т Плюс».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов